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Protokół Nr XXIV/2021 

z Sesji Rady Gminy Stegna 

odbytej w dniu 18 maja 2021 r. 

 

Zapis XXIV Sesji Rady Gminy Stegna:  

 
https://www.youtube.com/watch?v=Ih_opvnTk4o 

 

czas rozpoczęcia sesji: 09:00                                                              czas zakończenia: 10:00 

 

XXIV Sesję Rady Gminy Stegna zwołaną na dzień 18 maja 2021 r. na godz. 09.00  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (tryb zdalny) otworzył 

Przewodniczący Rady Gminy Stegna Pan Mariusz Ogrodowski. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że posiedzenie obrad XXIV 

Sesji Rady Gminy Stegna jest nagrywane i transmitowane. Administratorem danych jest Gmina 

Stegna. 

Klauzula informacyjna znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Stegnie. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski przywitał uczestniczących w Sesji: Wójt Gminy 

Stegna Panią Ewę Dąbską, Zastępcę Wójta Gminy Stegna Pana Tomasza Gajewskiego, Radcę 

prawnego Roberta Dargiewicz, Radnych Gminy Stegna oraz wszystkich oglądających obrady 

Sesji Rady Gminy Stegna. 

 

Ad. Pkt. Nr 2.    Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski stwierdził, iż na stan 15 radnych w sesji 

uczestniczy 13 radnych nieobecni Radny Grzegorz Borowiec, Radna Anna Lutkiewicz - sesja 

jest prawomocna do podejmowania uchwał - załącznik nr 1. 

 

Ad. Pkt. Nr 3.   Zatwierdzenie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są uwagi do przedłożonego 

porządku obrad. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski odczytał porządek obrad XXIV Sesji:  

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z XXI, XXIII Sesji Rady Gminy Stegna. 

5. Interpelacje i zapytania Radnych. 

6. Sprawozdanie z wykonania Uchwały Nr XI/113/2019 Rady Gminy Stegna z  dnia  

29 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Stegna  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na  

2020 r.”. 

https://www.youtube.com/watch?v=Ih_opvnTk4o
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7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stegnie za 2020 

rok. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

8.1. zmiany uchwały nr  XI/111/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia; 

8.2. nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Stegnie; 

8.3. rozpatrzenia petycji dotyczącej wydania opinii w sprawie przeprowadzenia 

Referendum Ludowego; 

8.4. rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu 

Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego; 

8.5. nadania nazwy ulicy Wczasowej obejmującej działkę osoby prywatnej nr 546/7 

położonej w miejscowości Jantar; 

8.6. nadania nazw ulic w miejscowości Jantar obejmujące działki gminne nr 520 oraz część 

działki nr 548; 

8.7. nadania nazwy ulicy w miejscowości Jantar obejmującej część działki gminnej nr 569 

oraz działkę osób prywatnych nr 550/13 i część działki osób prywatnych nr 651; 

8.8. wyrażenia zgody na przedłużenie dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Stegna; 

8.9. wyrażenia zgody na przejęcie do zasobów Gminy Stegna w drodze komunalizacji, 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako działka 111/3, 

położonej w obr. Jantar, gm. Stegna; 

8.10. przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Jantar dla terenu działki nr 515/3 obręb Jantar; 

8.11. określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Stegna w roku 2021; 

8.12. zmiany Uchwały nr XX/159/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 24 maja 2016 r. w 

sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Gminy 

Stegna, ustalenia opłat za postój w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu 

zbierania tych opłat; 

8.13. zmiany Uchwały  Nr XX/195/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych do realizacji na 2021r.; 

8.14. zaciągnięcia w 2021 roku długoterminowego kredytu; 

8.15. zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021; 

8.16. zmiany uchwały Nr XXII/216/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2021-2033. 

9. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach, oraz w okresie między 

sesjami. 

10. Wolne wnioski i informacje. 

11. Zakończenie obrad. 
 

Ad. Pkt. Nr 4.  Przyjęcie protokołów z XXI, XXIII Sesji Rady Gminy Stegna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi  

do protokołu Nr XXI. 

Nie zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  

z XXI Sesji Rady Gminy Stegna odbytej w dniu 27 listopada 2020 roku, wyczytując Radnych 

kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad przyjęciem protokołu z XXI Sesji Rady Gminy Stegna:  

za 13, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 2. 

Protokół Nr XXI/2020 został przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi  

do protokołu Nr XXIII. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  

z XXIII Sesji Rady Gminy Stegna odbytej w dniu 05 marca 2021 roku, wyczytując Radnych 

kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad przyjęciem protokołu z XXIII Sesji Rady Gminy Stegna:  

za 13, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 3. 

Protokół Nr XXIII/2021 został przyjęty. 

 

Ad. Pkt. Nr 5.  Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni zgłaszają interpelacje bądź 

zapytania. 

 

Radna Brygida Drągowska złożyła zapytanie: 

 

„Dotyczy remontu nawierzchni ścieżki rowerowej położonej wzdłuż miejscowości Mikoszewo  

wybudowanej w ramach projektu „Ochrona i zabezpieczenie obszarów chronionych poprzez 

rozbudowę infrastruktury ukierunkowującej ruch turystyczny w drodze wyznaczenia i budowy 

szlaków turystycznych na wybranych odcinkach leśnych od Mikoszewa do Granicy Państwa  

w Krynicy Morskiej” 

W związku z trwającym sezonem rowerowym, mając na względzie bezpieczeństwo i komfort 

poruszających się po ścieżce rowerzystów proszę o odpowiedź  do kiedy planowane są naprawa 

nawierzchni ścieżki rowerowej na odcinku od ulicy Bursztynowej do ulicy Leśnej  oraz 

zabezpieczenie osuwających się po deszczu skarp (na wysokości wzgórza księcia Albrechta  

i na wysokości skrzyżowania ulicy Leśnej z Wczasową przy schodach metalowo-drewnianych). 

Stan nawierzchni na odcinku od ulicy Wczasowej do ulicy Leśnej wymaga natychmiastowej 

naprawy. Wskazany odcinek ścieżki rowerowej stanowi drogę dojazdową do domów 

prywatnych oraz ośrodków wypoczynkowych i kolonijnych. Poruszające się samochody 

osobowe oraz autobusy dowożące dzieci do ośrodków kolonijnych powodują, że nawierzchnia 

ulega degradacji. Powstałe dziury, miejscami o dużym zagęszczeniu stanowią duże zagrożenie 

dla rowerzystów. 

Problem osuwającej się na ścieżkę rowerową skarpy  kilkakrotnie zgłaszany był do Gminy  

przez Sołtys Sołectwa Mikoszewo.  Sołtys interweniowała w tej sprawie  również w 

Nadleśnictwie Elbląg. W odpowiedzi Nadleśniczy Nadleśnictwa Elbląg przestawił stanowisku, 

z którego wynika, że osuwanie się skarpy  jest następstwem nieuwzględnienia w projekcie 

budowlanym warunków terenowych oraz naruszenia skarpy w trakcie realizacji robót 

budowlanych. Z uzyskanej odpowiedzi wynika także, że stanowisko w tej sprawie zostało 
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przekazane do Gminy w pismach z dnia 25.03.2020 r. oraz 04.05.2020 r. Do dnia dzisiejszego 

niestety problem nie został rozwiązany. Proszę o podjęcie interwencji. 

Ponadto,  proszę o odpowiedź czy planowane jest sprzątanie ścieżki rowerowej, jeżeli nie to  

czy zostały podjęte rozmowy z Nadleśnictwem Elbląg w sprawie uporządkowania ścieżki po 

akcji wywożenia drzewa. 

2. Dotyczy budowy chodnika wzdłuż miejscowości Mikoszewo na odcinku od parku 

wiejskiego do przeprawy promowej oraz budowy zjazdu z ulicy Gdańskiej na ulicę Brzegową. 

 

Z wcześniejszych informacji wynikało, iż prowadzone są rozmowy z Zarządem Dróg 

Wojewódzkich w zakresie budowy chodnika wzdłuż miejscowości Mikoszewo na odcinku od 

parku wiejskiego do przeprawy promowej oraz budowy zjazdu z ulicy Gdańskiej na ulicę 

Brzegową. 

Proszę o odpowiedź jaki jest poziom zaawansowania rozmów w powyższej sprawie.” 

 

Więcej zapytań i interpelacji nie zgłoszono. 

 

Ad. Pkt. Nr 6.  Sprawozdanie z wykonania Uchwały Nr XI/113/2019 Rady Gminy Stegna 

z  dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Stegna 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na  

2020 r.”. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że sprawozdanie zostało 

Radnym przekazane i umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

Zapytał czy są pytania. 

 

Radna Brygida Drągowska Komisja ds. Budżetu ma jedną uwagę, mianowicie, aby każde 

kolejne sprawozdania z realizacji uchwał w przedmiocie współpracy Gminy Stegna  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 r powinny być uzupełnione  

o narzędzia i instrumenty, jakie zostały wykorzystane do aktywizacji lokalnej społeczności. 

 

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu Maciej Makowski jest to uwaga wniesiona  

do protokołu z wczorajszego posiedzenia Komisji. Główne cele, jakie są określone w programie 

są oparte na tym, że gmina jakby aktywizuje społeczność na różnych polach kultury, budowania 

patriotyzmu lokalnego, angażowania w działania związane z uatrakcyjnieniem trudnego czasu 

pandemii. Te zadania nie były realizowane. Stan ten się powtarza, w ubiegłym roku już o tym 

mówiliśmy.   

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 7.  Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Stegnie za 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że sprawozdanie zostało 

Radnym przekazane i umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

Zapytał czy są pytania. 
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Nie zgłoszono. 

 

Stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.1.   projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr  XI/111/2019 Rady Gminy 

Stegna z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi do projektu 

uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że z uwagi na to, iż tylko 

Komisji ds. Budżetu obradowała w pełnym składzie i tylko o tą opinię będzie prosił.  

Opinię pozostałych Radnych biorących udział w posiedzeniu poznamy podczas głosowania. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Radna Brygida Drągowska poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie przedłożonego projektu 

uchwały jest pozytywna, bez uwag. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany uchwały nr  XI/111/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 29 listopada 2019 r.  

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia, wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 4. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIV/235/2021 

w sprawie zmiany uchwały nr  XI/111/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 29 listopada 

2019r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w ośrodkach wsparcia 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.2.   projekt uchwały w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Stegnie. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi do projektu 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Radna Brygida Drągowska poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie przedłożonego projektu 

uchwały jest pozytywna, bez uwag. 
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Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Stegnie, wyczytując 

Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 5. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIV/236/2021 

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Stegnie 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.3.   projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wydania 

opinii w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy 

Stegna petycja została przekazana do Wójta Gminy Stegna celem zajęcia stanowiska oraz do 

Komisji skarg, wniosków i petycji celem opracowania propozycji sposobu jej rozpatrzenia. 

Państwo Radni otrzymali stanowisko Wójt Gminy oraz stanowisko Komisji skarg, wniosków  

i petycji. 

Zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Radna Brygida Drągowska poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie przedłożonego projektu 

uchwały jest pozytywna, bez uwag. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wydania opinii w sprawie przeprowadzenia 

Referendum Ludowego, wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 6. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIV/237/2021 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wydania opinii w sprawie przeprowadzenia 

Referendum Ludowego 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.4. projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia 

Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 

Konstytucyjnego. 
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Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy 

Stegna petycja została przekazana do Wójta Gminy Stegna celem zajęcia stanowiska oraz do 

Komisji skarg, wniosków i petycji celem opracowania propozycji sposobu jej rozpatrzenia. 

Państwo Radni otrzymali stanowisko Wójt Gminy oraz stanowisko Komisji skarg, wniosków  

i petycji. 

Zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Radna Brygida Drągowska poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie przedłożonego projektu 

uchwały jest pozytywna, bez uwag. 
  

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu 

Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego, wyczytując Radnych kolejno z listy  

i prosząc o oddanie głosu. 

  

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 7. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIV/238/2021 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu 

Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.5.   projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Wczasowej obejmującej 

działkę osoby prywatnej nr 546/7 położonej w miejscowości Jantar. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Radna Brygida Drągowska poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie przedłożonego projektu 

uchwały jest pozytywna, bez uwag. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie nadania nazwy ulicy Wczasowej obejmującej działkę osoby prywatnej nr 546/7 

położonej w miejscowości Jantar, wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie 

głosu. 
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Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 1 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 8. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIV/239/2021 

w sprawie nadania nazwy ulicy Wczasowej obejmującej działkę osoby prywatnej  

nr 546/7 położonej w miejscowości Jantar 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.6.   projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Jantar 

obejmujące działki gminne nr 520 oraz część działki nr 548. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są pytania do przedmiotowego 

projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Radna Brygida Drągowska poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie przedłożonego projektu 

uchwały jest pozytywna, bez uwag. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Jantar obejmujące działki gminne nr 520 oraz 

część działki nr 548, wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 9. 

 

 Przyjęto uchwałę Nr XXIV/240/2021 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Jantar obejmujące działki gminne nr 520 

oraz część działki nr 548 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.7.   projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Jantar 

obejmującej część działki gminnej nr 569 oraz działkę osób prywatnych nr 550/13 i część 

działki osób prywatnych nr 651. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 
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Komisja ds. Budżetu: 

Radna Brygida Drągowska poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie przedłożonego projektu 

uchwały jest pozytywna, bez uwag. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Jantar obejmującej część działki gminnej nr 

569 oraz działkę osób prywatnych nr 550/13 i część działki osób prywatnych nr 651, 

wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 10. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIV/241/2021 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Jantar obejmującej część działki 

gminnej nr 569 oraz działkę osób prywatnych nr 550/13 i część działki osób prywatnych 

nr 651 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.8.   projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 
Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Radna Brygida Drągowska poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie przedłożonego projektu 

uchwały jest pozytywna, bez uwag. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Stegna, wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 1 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 11. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIV/242/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie dzierżawy nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.9.   projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie do zasobów 

Gminy Stegna w drodze komunalizacji, nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, oznaczonej jako działka 111/3, położonej w obr. Jantar, gm. Stegna. 
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Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Radna Brygida Drągowska poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie przedłożonego projektu 

uchwały jest pozytywna, bez uwag. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie do zasobów Gminy Stegna w drodze komunalizacji, 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako działka 111/3, 

położonej w obr. Jantar, gm. Stegna, wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie 

głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 12. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIV/243/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie do zasobów Gminy Stegna w drodze 

komunalizacji, nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako 

działka 111/3, położonej w obr. Jantar, gm. Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.10.   projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Jantar dla terenu działki  

nr 515/3 obręb Jantar. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Radna Brygida Drągowska poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie przedłożonego projektu 

uchwały jest pozytywna, bez uwag. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Jantar dla terenu działki nr 515/3 obręb Jantar, wyczytując Radnych kolejno 

z listy i prosząc o oddanie głosu. 
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Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 1 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 13. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIV/244/2021 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Jantar dla terenu działki nr 515/3 obręb Jantar 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.11.   projekt uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie 

Gminy Stegna w roku 2021. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Radna Brygida Drągowska poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie przedłożonego projektu 

uchwały jest pozytywna, bez uwag. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Stegna w roku 2021, wyczytując 

Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 14. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIV/245/2021 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Stegna w roku 2021 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.12.   projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XX/159/2016 Rady 

Gminy Stegna z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na 

drogach publicznych na terenie Gminy Stegna, ustalenia opłat za postój w tych strefach, 

opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że Rada obraduje nad projektem 

uchwały zgłoszonym w ramach autopoprawki dotyczącej tytułu projektu uchwały. Zapytał czy 

są jakieś uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 
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Komisja ds. Budżetu: 

Radna Brygida Drągowska poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie przedłożonego projektu 

uchwały jest pozytywna, bez uwag. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany Uchwały nr XX/159/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 24 maja 2016 r. w 

sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Gminy Stegna, 

ustalenia opłat za postój w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat, 

wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 15. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIV/246/2021 

w sprawie zmiany Uchwały nr XX/159/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie 

Gminy Stegna, ustalenia opłat za postój w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz 

sposobu pobierania tych opłat 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.13.   projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały  Nr XX/195/2020 Rady 

Gminy Stegna z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych do realizacji na 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Radna Brygida Drągowska poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie przedłożonego projektu 

uchwały jest pozytywna, bez uwag. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XX/195/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych do realizacji na 2021 r., wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie 

głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 16. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIV/247/2021 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XX/195/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 19 listopada 

2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych do realizacji na 2021 r. 
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Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.14.   projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia w 2021 roku długoterminowego 

kredytu. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Radna Brygida Drągowska poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie przedłożonego projektu 

uchwały jest pozytywna, bez uwag. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zaciągnięcia w 2021 roku długoterminowego kredytu, wyczytując Radnych kolejno 

z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 1, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 17. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIV/248/2021 

w sprawie zaciągnięcia w 2021 roku długoterminowego kredytu 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.15.   projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Radna Brygida Drągowska poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie przedłożonego projektu 

uchwały jest pozytywna, bez uwag. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021, wyczytując Radnych kolejno z listy  

i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 1 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 18. 
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Przyjęto uchwałę Nr XXIV/249/2021 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.16.   projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/216/2020 Rady 

Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Stegna na lata 2021-2033. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Radna Brygida Drągowska poinformowała, iż opinia Komisji odnośnie przedłożonego projektu 

uchwały jest pozytywna, bez uwag. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził i rozpoczął głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/216/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 

2020 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2021-2033. 

 

W związku z trudnościami technicznymi Przewodniczący Rady ponownie zarządził głosowanie 

nad przedmiotowym projektem uchwały, wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o 

oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 1, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 19. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIV/250/2021 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/216/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 

2020 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna  

na lata 2021-2033 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 9.   Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach, oraz  

w okresie między sesjami. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że we wskazanym terminie nie 

wpłynęły interpelacje. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.   Wolne wnioski i informacje. 
 

Wójt Gminy Ewa Dąbska gmina systematycznie jest rozliczana oraz kontrolowana przez 

instytucje kontrolujące dotyczące realizowanych przedsięwzięć inwestycyjnych, które są 
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dofinansowane jak również prowadzone są sprawy sądowe, które cały czas się toczą. Jedną  

z takich spraw sądowych, która toczy się już od 3 lat dotyczy budowy ścieżek rowerowych na 

trasie Stegna – Mikoszewo, gdzie wykonawca zażądał od Gminy kwoty dodatkowej  

w wysokości 270 tyś zł. Inspektor nadzoru łącznie z komisją odbiorową nie uznał za zasadne 

wypłacenie takiej kwoty, z uwagi na to, że prace te nie zostały wykonane. Wytoczony przez 

firmę został proces sądowy. W ubiegłym roku gmina wygrała sprawę w I instancji. Pod koniec 

kwietnia tego roku odbyła się apelacja i przegraliśmy tą sprawę. Firma wezwała nas w ubiegłym 

tygodniu do wypłacenia kwoty łącznie z kosztami procesowymi 314 tyś zł. Kwota ta musiała 

zostać zapłacona. Mecenas wystąpił z wnioskiem o uzasadnienie do wyroku, ponieważ chcemy 

wykorzystać wszystkie możliwe środki i złożyć kasację.  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są pytania bądź uwagi. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. Pkt. Nr 11.   Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski w związku z wyczerpaniem porządku obrad 

zamknął XXIV Sesję Rady Gminy. 

Podziękował Radnym za pracę podczas posiedzenia Komisji, czego konsekwencją jest sprawny 

przebieg sesji.  

 

 

 
Protokół sporządziła: 

Furman Małgorzata   

 


